600W单路输出LSK系列开关电源
HF600W-LSK-**600W Single Output LSK Series Power Supply
 产品介绍  Product Introduction
HF600W-LSK系列产品是衡孚为客户实现降本增效、节能环保及良好适应性而精心设计的第三代金属机壳型开关电源，具备超薄小体积和全面
的安全规范。该系列电源支持交直流两用，具有全球电压宽范围输入、宽广的工作温度范围、高海拔适应能力、低功耗与高效率、高可靠性以
及安全隔离等显著优势，能够有效适配感性和容性负载，产品安全可靠，其电磁兼容性及安全性能符合EN55032, EN55035, EN61000-3-3,
EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, EN61000-6-2, 4, GB/T9254.1, GB/T17618, GB17625.2, GB/T17626.2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, GB17799.2,
GB17799.4, IEC/EN62368-1, EN61558-1/-2-16, GB4943.1, GB/T19212.1, 17等国际和中国的最新标准。常规输出电压可提供12V /15V

600W-LSK电源照片1
600W-LSK电源照片2
600W-LSK电源照片3
衡孚企业 HENGFU CORPORATION 1 / 6 www.hengfu.com
600W单路输出LSK系列开关电源
HF600W-LSK-**600W Single Output LSK Series Power Supply
- -
输入电气特性  Input Electrical Characteristics 1
输出电气特性  Output Electrical Characteristics 1 参数 & 测试条件  Parameters & Test Conditions
型号
Model No.
额定输出电压
DC Voltage
额定输出电流
Rated Current
HF600W-LSK-12 12V 50A
105~150%, hiccup mode, auto-recovery after fault is removed
输出过压保护 Over voltage protection 115～150%，打嗝模式（异常条件移除后可自动恢复）
115～150%, hiccup mode, auto-recovery after fault is removed
保持时间 Hold up time ≥10ms/115Vac； ≥10ms/230Vac

输入启动冲击电流 Input inrush current ＜65A/230Vac，冷启动 cold start
输入漏电流 Input leakage current <0.5mA/240VAC
输入频率范围 Input frequency range 47~63Hz
输入电流 Input current 10.5A/115VAC   6.5A/230VAC
输入电压范围 Input voltage range 85~132Vac (120-187Vdc)/170~264Vac (240-370Vdc)
额定输入频率 Rated input frequency 50/60Hz
≤300mVp-p 91%
 参数 & 测试条件  Parameters & Test Conditions
额定输入电压 Rated input voltage
100-120Vac (140-170Vdc)/200-240Vac (280-340Vdc)通过开关转换 by
switch
0~12.5A 600W
≤240mVp-p 90%
0~16.7A 601.2W ≤300mVp-p 91%
0~22.2A 599.4W
HF600W-LSK-36 36V 16.7A
HF600W-LSK-48 48V 12.5A
HF600W-LSK-27 27V 22.2A
≤200mVp-p 89%
0~25A 600W ≤240mVp-p 90%
0~40A 600WHF600W-LSK-15 15V 40A
纹波与噪声4
Ripple & Noise
效率 (Typ.)
Efficiency
0~50A 600W ≤200mVp-p 89%
输出电流范围
Current Range
额定功率
Rated Power
HF600W-LSK-24 24V 25A
系列功率 Series wattage
衡孚缩写 Abbreviation of company name Hengfu
 电气规格  Electrical Specifications
输出电压 Output voltage